
UCHWAŁA NR VI/64/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lutego 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIX/1292/06 Rady Miasta Krakowa
z dnia 25 października 2006 r. w sprawie nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116
poz. 1203 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CXIX/1292/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października

2006 r. w sprawie nazwy ulicy /Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
Nr 765 z dnia 20 listopada 2006 r. poz. 4625/, § 1 otrzymuje brzmienie:

„Nadaje się nazwę
ul. Haliny Cieślińskiej-Brzeskiej
/wg PESEL Cieślińskiej-Brzeskiej/

 - połoŜonej w Dzielnicy XVII przecznicy z ul. Kantorowickiej, oznaczonej
w operacie ewidencji gruntów jako dz. 473/79, obr. 3, jednostka ewidencyjna
Nowa Huta.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna MATUSIK-LIPIEC


